РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№1898 от 24.07.2015 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 30.03.2015
№ 1117«О создании совета при Главе
города по организации стратегического
управления в городе Сургуте»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2015 № 1117             «О создании совета при Главе города по организации стратегического управления в городе Сургуте» (с изменениями от 09.04.2015 № 1180, 05.05.2015 № 1292) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
1.1. После слов «Медведева Лариса Анатольевна – заместитель начальника отдела экономики и прогнозов управления экономического развития департамента по экономической политике» дополнить словами «секретарь совета».
1.2. Дополнить словами «Мухамедшина Зайнаб Айтбаевна – житель города Сургута (по согласованию)».
1.3. После слов «Прокопович Степан Юрьевич» слова «главный специалист отдела развития и информационно-аналитической деятельности департамента культуры, молодёжной политики и спорта» заменить словами «заместитель генерального директора по инвестиционному проектированию ОАО «Югра-консалтинг».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  города                                                                                               Д.В. Попов